Kallelse till Svenska Skargardskryssareforbundets arsmote

for verksamhetsaret 2023
Lordagen den 10/2-2024, kl 13.00
Lokal: Tackjarnsvéagen 2, Ulvsunda, Bromma

Det finns mojlighet att delta digitalt via Teams. Alla som vill delta via Teams
maste skicka en anmalan till jan.pettersson@thermofisher.com senast 3 dagar

fore motet sd att vi kan skicka lank till motet.

For de som Gnskar gar vi efter motet till ndgon restaurang fér gemensam middag

Forslag till dagordning:

81
§2.
§3.
§4
§5.
§ 6.
87.
8 8.
§9.
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§11.
§12.

Motets Oppnande
Godkannande av dagordning
Fraga om métets stadgeenliga utlysande
Val av motesordforande
Val av motessekreterare
Val av 2 justeringsman tillika rostréaknare
Verksamhetsberattelse for ar 2023
Kassarapport och bokslut for ar 2023
Revisionsberattelse
Fraga om styrelsens ansvarsfrihet for ar 2023
Medlemsavgifter och budget for ar 2024
Val: Styrelseledamater tva ar

Vice ordfrande

Sekreterare

Pressansvarig

Klubbméstare

2 ovriga ledamoter
Ovriga

3 ledamoter till KN pa tva ar

Fyllnadsval Ordf KN

1 revisor pa tva ar

2 ledamoter till renoveringsfonden pa tva ar

8§ 13. Val av valberedning

8 14. Motioner

§ 15. Rapport fran Renoveringsfonden

§ 16. Rapport fran Klassificeringsnamnden
§ 17. Forbundets aktiviteter ar 2024

§ 18. Ovriga fragor

8§ 19. Motets avslutande

| pausen bjuder vi pa kaffe

Pa forekommen anledning, ett utdrag ur stadgarna (§8):

Rostratt tillkommer medlem som erlagt forfallna avgifter.

Rostratt far utévas med fullmakt for hogst 2 personer. Motet dr beslutsméssigt med det antal rostberattigade
medlemmar som &r nérvarande.

Valkomna! Styrelsen
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